проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                 №       - п
             г. Брянск
	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственных казенных учреждений сферы строительства Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 29 декабря 2014 года             № 89-З «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Положение об оплате труда работников государственных казенных учреждений сферы строительства Брянской области, утвержденное постановлением Правительства Брянской области             от 5 февраля 2016 года № 68-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных казенных учреждений сферы строительства Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 10 июля 2017 года № 309-п, от 26 марта 2018 года № 135-п,                    от 24 сентября 2018 года № 480-п), следующие изменения:
в подпункте 3 пункта 2.2 раздела 2 «Порядок оплаты труда работников учреждения» дополнить строку 4 столбца 1 таблицы словами «, главный инженер-проектировщик».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Правительства Брянской области в сети Интернет и официальном интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.

Губернатор Брянской области

А.В. Богомаз

Заместитель

Губернатора Брянской области

Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства Брянской области                                              Г.Н. Солодун
Начальник отдела

делопроизводства

М.Ю. Лунев

Исп. Гришкина С.И.
( 322-561 доб. 261